
令和６年４月８日 

 

令和６年度からのスクールバス(水戸コース)の運行について 
 

 

今年度からは水戸コースのみの運行となり、料金も下記のように改定となりましたのでご注意く

ださい。なお、乗車場所(バス停)の変更はありません。 
 

 

〇バス停  ※昨年度から変更ありません 

水
戸
コ
ー
ス 

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 １３ 14 15  

け
や
き
台 

吉
田
小
前 

元
吉
田
十
文
字 

水
戸
駅
南
口
７
番 

元
吉
田
北 

山
縣
産
婦
人
科 

緑
中
入
口 

千
波
十
字
路 

県
庁
南 

カ
ス
ミ
平
須
店 

山
新
入
口
（
旧
平
須
） 

イ
オ
ン
タ
ウ
ン 

茨
城
町
役
場
（
奥
ノ
谷
） 

奥
谷
坂
上 

茨
城
東
高
校 

 

 

〇料金、時刻表  ※料金が改定となります 

停車場所 通過時刻 料金 

1 けやき台 7:05  720 

2 吉田小学校 7:０９ 720 

3 元吉田十文字 7:1０  720 

4 水戸駅南口７番 7:25 720 

5 元吉田北 7:28  720 

6 山縣産婦人科 7:31 720 

7 緑中入口 7:39  600 

8 千波十字路 7:43  600 

9 県庁南 7:46  480 

10 カスミ平須店 7:4７ 480 

11 山新入口（旧平須） 7:49 480 

12 イオンタウン 8:00 240 

13 茨城町役場（奥ノ谷） 8:0４  240 

14 奥谷坂上 8:０５  240 

 ↓ ↓  

15 茨城東高校 ８:１５   

 ※通過時刻はあくまで目安です。余裕を持って待つようにしてください。 



〇地図  ※変更なし 

 

印がバス停留所 

※地図の詳細は、↓のＱＲコードからも読み取ることができます。 

 

水戸駅 
南口７番 

山縣産婦人科 

緑中入口 

千波十字路 

県庁南 

カスミ平須店 

山新入口 

イオンタウン 

茨城町役場（奥谷） 

奥谷坂上 

茨城東高 

吉田小学校 

元吉田十文字 

元吉田北 

けやき台 


